

**Liceul Internat Ciprian
Porumbescu - Reparatii Sala
Festiva**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1541060018347 - 2
Echipament electric de forta

Valoarea de deviz 139 961,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmр (Выполнение штраб 25x25мм в стенах)	m	150,000	3,38 3,38	506,25 506,25
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки для ниш)	m3	0,030	177,33 176,67	5,32 5,30
3	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка отверстий Д=50мм, в стенах из простого бетона толщ. 26 - 50 см, механизированная пробивка)	buc	40,000	28,80 28,80	1 152,00 1 152,00
		<i>Total</i>	lei			1 663,57
		<i>Asigurare sociala</i>	27,50 %			457,48
		<i>Total</i>	100,00 +			2 121,05
		<i>Total</i>	100,00 +			2 121,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			307,55
		Total Lucrari de constructie				2 428,60

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 663,55
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Tablou de distributie				
4	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит встраев. ЩРВ-363-1 38)	buc	1,000	105,30 104,40	105,30 104,40
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ТД)	buc	23,000	50,65 50,40	1 165,00 1 159,20
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателя в щит ТДА)	buc	3,000	50,65 50,40	151,96 151,20
		Total Tablou de distributie Inclusiv salariu				1 422,26 1 414,80
		2.2. Ansamblu de cablu				
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах)	100 m	16,700	558,50 558,00	9 327,02 9 318,60
8	Pret de piata	Cablu ВВГнг-HFLTx-0.66 5x16мм2	m	120,000	118,32 0,00	14 198,40 0,00
9	Pret de piata	Cablu ВВГнг-HFLTx-0.66 3x4мм2	m	120,000	20,30 0,00	2 435,76 0,00
10	Pret de piata	Cablu ВВГнг-HFLTx-0.66 3x2.5мм2	m	380,000	11,32 0,00	4 302,36 0,00
11	Pret de piata	Cablu ВВГнг-HFLTx-0.66 3x1.5мм2	m	500,000	7,55 0,00	3 774,00 0,00
12	Pret de piata	Cablu ВВГнг-FRHFLTx-0.66 3x2.5мм2	m	400,000	11,32 0,00	4 528,80 0,00
13	Pret de piata	Cablu КВВГнг-FRHFLTx-0.66 4x1.5мм2	m	150,000	10,91 0,00	1 637,10 0,00
		Total Ansamblu de cablu Inclusiv salariu				40 203,44 9 318,60
		2.3. Prize si intrerupatoare				
14	Цена поставщика	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	30,000	2,00 0,00	60,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
15	Цена поставщика	Коробка ответвительная (для скрытой проводки)	buc	25,000	4,50 0,00	112,50 0,00
16	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (Jgheab metalic)	100 m	0,990	1 753,94 1 323,00	1 736,40 1 309,77
17	Pret de piata	Jgheab metalic 50x50x3000мм	m	99,000	30,00 0,00	2 970,00 0,00
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	9,500	1 109,94 1 071,00	10 544,43 10 174,50
19	Pret de piata	Teava PVC Д=20мм	m	950,000	4,08 0,00	3 876,00 0,00
20	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,500	1 890,17 1 386,00	2 835,25 2 079,00
21	Pret de piata	Teava de otel Д=20мм	m	150,000	14,42 0,00	2 163,00 0,00
22	08-02-406-1	Constructii metalice	t	0,080	30 899,50 12 015,00	2 471,96 961,20
23	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (Пост управления кнопочный)	buc	4,000	84,90 81,00	339,60 324,00
24	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Bloc de comande p/u geamuri)	buc	2,000	106,54 104,40	213,08 208,80
25	08-01-121-1	Acumulator acid stationar	buc	2,000	92,70 92,70	185,40 185,40
		Total Prize si intrerupatoare Inklusiv salariu				27 507,62 15 242,67
		<i>Total</i>	lei			69 133,32
		<i>Asigurare sociala</i>	27,50 %			7 143,42
		<i>Total</i>	100,00 +			76 276,74
		<i>Transport</i>	7,00 %			2 917,44
		<i>Total</i>	100,00 +			79 194,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			19 741,81

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				98 935,99 25 976,07
		3. Valoare utilajului				
26	Цена поставщик а	Tablou de distributie ИЩВ-363-1 38 IP31 разм.550x320x120мм	buc	1,000	637,00 0,00	637,00 0,00
27	Цена поставщик а	Separator de sarcina, tripolar, 20A BH-32/3P/63A	buc	2,000	78,00 0,00	156,00 0,00
28	Цена поставщик а	Automat diferentiat, АВДТ32/2P/16/30mA	buc	4,000	235,80 0,00	943,20 0,00
29	Цена поставщик а	Intrerupator automat monopolar, BA47-29/1P/B6A	buc	8,000	23,10 0,00	184,80 0,00
30	Цена поставщик а	Intrerupator automat monopolar, BA47-29/1P/C16, 20A	buc	5,000	23,10 0,00	115,50 0,00
31	Цена поставщик а	Contactator КМИ-34012	buc	1,000	455,00 0,00	455,00 0,00
32	Цена поставщик а	Contactator КМИ-11810	buc	1,000	155,80 0,00	155,80 0,00
33	Цена поставщик а	Rele termic РТИ-1321	buc	1,000	110,00 0,00	110,00 0,00
34	Цена поставщик а	Limitator de supratensiuni ОПС1- C-4P 400	buc	1,000	1 315,50 0,00	1 315,50 0,00
35	Цена поставщик а	Intrerupator automat monopolar, BA47-29/1P/C6A	buc	3,000	23,10 0,00	69,30 0,00
36	Цена поставщик а	Buton ПКЕ-222-2	buc	3,000	48,40 0,00	145,20 0,00
37	Цена поставщик а	Buton ПКЕ-222-1	buc	1,000	35,75 0,00	35,75 0,00
38	Цена поставщик а	Bloc de comanda p/u geamuri CF10/2	buc	2,000	1 711,00 0,00	3 422,00 0,00
39	Цена поставщик а	Acumulator p/u CF10/2, 24V АКБ	buc	2,000	410,00 0,00	820,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 565,05
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			102,78
		Total Valoare utilajului Inclusiv salariu				8 667,83

		Total	lei	110 032,42
		Beneficiu de deviz	6,00 %	6 601,95

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			116 634,37
		TVA	20,00 %			23 326,87
						139 961,24
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				27 639,62

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)